Universitätsbibliothek Paderborn

**Res Gestae Illvstrissimo-||rvm Martyrvm, Con-||fessorvm
Atqve Sancta-||rvm Virginvm ...**

Eorvm Praecipve, Qvae Per|| R. P. L. Surium sex Tomis comprehensae
sunt:|| et nunc restrictis verborum ambagibus ... ad ... D.|| Caesaris
Baronii Chronogiam|| digestae ac in quatuor Tomos distributae

Lippeloo, Zacharias

Coloniae, 1595

VD16 ZV 18288

10

[urn:nbn:de:hbz:466:1-43699](#)

AZIANI
im ille, veluti
adociam perrecturus, cum clerum ac prestantem
autur: Propinquum
tibiqueplex
Hoc solam
eretim exēta
profectus est, quem locum ex paterna heredi-
ceram & volu-
n leue relati-
ardore omni-
xcitauit,
& quinque
am Præfuler-
ses, que in
cta fuerant
eijercent, la-
pertinebam
que in ipsa
am alijs, ve-
et, decerata
ij decreto al-
r quamq[ue] n
m haberet, ge-
e decorari
Antiochēnum
& qui floren-
atibus en-
extremo rati-
t, noua de-
ra est: Ali-
entibus, ali-
entibus. Tan-
um coactis, ca-
non inquitur
icturū telam-
testate obter-
Cap

Episcopum quēque populari multitudine aduocat.
tusque ad fidei depositum seruandum admonuit.
a maximo sui desiderio omnibus relieto, Ariani-
us profectus est, quem locum ex paterna heredi-
tate deuolutum possidebat. Ibi vero postquam
unihil temporis quietus egisset, vitamque philo-
sophia opera purgasset, in extrema tādem senectu-
s. viri obi-
tus, hanc vitam cum meliori & præstantio-
rum statu, cuius hic pertenues etiam species
inperiri queant, permutavit.

MARTYRIVM S. GORDIANI CLARIS-
siviri, ex eo quod apud Surium extat. Passus est
quidem sub Iuliano, sed sciendum est (quemadmo-
dum monet Baronius) carnificinas illas, quas Romæ
Christianos exerceri solitas ferunt, non ab ipso tu-
tu, sed Aproniano urbis Praefecto institutas fuisse.

10. Maij.
Emporibus Iuliani cum Christianae pietatis
fidei & cultores à iudicibus urbiumque pre-
Baronij, hoc
fectis eiusdem scelerati Imperatoris edicto die in mar-
tirios cruciatus suppliciaque raperentur inter tyrium Gor-
diani.

Ianuarius
Presbyter,

Etiam beatus Ianuarius venerāda senecta & presby-
ter, honorē cōspicuus à Gordiano in vincula con-
stitutus. Qui cū sanctum Presbyterū inter qua-
tem ad deorum sacrificia nefandamque super-
ponem impellere niteretur, Ianuarius: O, inquit,
species toto cordē ad Christum Saluatorem ve-
nienter, vel serò tandem animæ tuae requiem procu-
ra, Gordianus cū surda aure hac sancti viri ad-
missionem pertransiret, noctu ē custodia eum ad
acerens, voluit se eius sermonibus oblectare.
Ianuarius qui viri clarissimi, & si ingenium spe-
ctares,